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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga Deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,025,385 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,561,530

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

958,100

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

18,362,460
10,000,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 2.4 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

Në deklarim për herë të parë, subjekti ka deklaruar pronësinë e një dyqani me sipërfaqe 86 m2, blerë në shumën 
5,800,000 lekë në vitin 2003, me burim nga llotaritë sportive.
Për vitin 2009, ka deklaruar huamarrje në shumën 10,000 Dollarë, marrë dhe kthyer brenda vitit 2009 nga motra e 
bashkëshortes, ndërkohë që referuar deklaratave të pasurisë deri në vitin 2008 subjekti ka pasur likuiditete Cash
rreth 1,600,000 lekë.
Gjendja e akumuluar e likuiditeteve Cash deri me datë 31.12.2017 referuar deklarimeve periodike është 4,561,530 lekë.

24,355,395

10,000,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

473,305

Pasuritë e 
Luajtshme


